Diamond Grade สีขาว ครึ่งวงกลม จำนวน ๕๐๐ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เป้าสะท้อนแสง ขนาด ๑๕ x ๑๕ ซม. ติดแผ่นสะท้อนแสง Diamond Grade สีขาว ครึ่งวงกลม จำนวน

๕๐๐ ตัว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ส สมหวัง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗